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MH § 65

Kainuu-ohjelman valmisteluprosessissa toteutetun skenaariotyön tu-
lok se na valmistui neljä vaihtoehtoista Kainuu 2040 tu le vai suus ske-
naa rio ta, joista kaksi oli tavoitteellista (Uudistuva teollisuus ja kes tä-
vä kehitys sekä Elinvoimainen ja luova Kainuu) sekä kaksi väl tet tä-
vää skenaariota (Resurssiperiferia ja Kainuu optimointi).

Skenaario on strategiatyön analyysimenetelmä, jolla käsikirjoitetaan
ha lut ta vaa tulevaisuutta mutta myös uhkakuvia. Skenaario tiivistää
ta voi tel ta van tulevaisuuden tilan, jonne pääsemiseksi kirjoitetaan tie-
kart ta strategian muotoon. Skenaarioita voi olla useita ja niille kai kil le
oma strategia. Kainuu-ohjelmassa tulevaisuutta hahmotetaan mah-
dol li suuk sien kautta positiivisina lähestymistavoitteina. Näin Kai-
nuu-oh jel maan tiivistetään yksi tavoiteltava skenaario Kainuusta
2040, jonka saavuttamiseen tiivistetään tavoitteet ja toimenpiteet
maa kun ta suun ni tel maan ja ohjelmaan.

Tavoiteltavan skenaarion ydinviesti tiivistyy Kainuu 2040 visioon, jos-
ta luonnos valmistuu kevään 2021 kuluessa osana maa kun nal lis ta
brändityötä. Maakuntahallitus käsittelee ja hyväksyy vision. Vi sios ta
muotoillaan myös skenaarion nimi.

Vision ja skenaarion pohjalta viimeistellään Kainuun kriittiset me nes-
tys te ki jät, pitkän ajan kehittämisen tavoitteet sekä Kainuun ta voi tel ta-
va aluerakenne 2040. Kaikkia näitä maakuntasuunnitelman osia tar-
kas tel laan kokonaisuutena ja varmistetaan että ne muodostavat loo-
gi sen kokonaisuuden. Maakuntaohjelmaosassa mietitään ta voit teet
ja toimenpiteet suunnitelmassa linjattujen strategisten 2040 ta voit tei-
den toteuttamiseen seuraavan neljän vuoden aikana.

Kainuun maakuntavaltuusto piti Kainuu-ohjelma seminaarin
15.3.2021. Seminaarin tulokset ja johtopäätökset tuodaan maa kun-
ta hal li tuk sen käsiteltäväksi kevään 2021 aikana.

Erillisliitteenä on luonnos Kainuu 2040 skenaarioksi.

Erillisliite nro: 3

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esittelee skenaarion.

Liitteessä esitetyn kaltaisen laajana skenaariota ei voida sisällyttää



Kai nuu-oh jel maan, vaan tehdään ohjelmaan tiivis tu le vai suus tau luk-
ko, jos sa kuvataan kunkin skenaariossa arvioidun muutosteeman ti-
laa ly hyes ti vuonna 2040 ja laajempi skenaario lisätään Kai nuu-oh-
jel man liitteeksi.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etu ni-
mi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi erillisliitteenä olevan esi tyk sen
Kai nuu 2040 skenaariosta ja käy aiheesta eväs tys kes kus te lun Kai-
nuu-oh jel man valmisteluun.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_________


